
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2002
Finale
Serie 1

1 4 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.96 47.47 1'30.43
2 3 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.11 47.40 1'30.51
3 2 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 43.12 47.83 1'30.95
4 5 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 43.07 48.94 1'32.01
5 1 MANTERO Camilla 2002 ITA SS Nicola Mameli 45.99 51.64 1'37.63
6 6 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 47.12 52.17 1'39.29
7 8 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 46.99 52.47 1'39.46
8 7 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.72 54.09 1'42.81
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Serie 2
1 6 DEL SANTO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.26 53.97 1'42.23
2 3 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 48.90 54.73 1'43.63
3 4 ARIONE Francesca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.48 55.63 1'44.11
4 1 COSTA Marta 2002 ITA Dynamic Sport 50.89 55.76 1'46.65
5 8 GUELI Donna 2002 ITA Dynamic Sport 51.88 56.53 1'48.41
6 7 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 51.87 57.51 1'49.38
7 5 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 51.23 58.77 1'50.00
8 2 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 52.52 1'00.61 1'53.13
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Serie 3
1 5 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 51.55 57.98 1'49.53
2 4 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 52.98 1'01.64 1'54.62
3 3 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 55.68 59.36 1'55.04
4 2 VILLA Eleonora 2002 ITA GS Aragno 55.45 1'01.83 1'57.28
5 6 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 58.85 1'06.47 2'05.32
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2002
Finale

Riepilogo
1 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.96 47.47 1'30.43
2 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.11 47.40 1'30.51
3 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 43.12 47.83 1'30.95
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 43.07 48.94 1'32.01
5 MANTERO Camilla 2002 ITA SS Nicola Mameli 45.99 51.64 1'37.63
6 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria 47.12 52.17 1'39.29
7 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 46.99 52.47 1'39.46
8 DEL SANTO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.26 53.97 1'42.23
9 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.72 54.09 1'42.81

10 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 48.90 54.73 1'43.63
11 ARIONE Francesca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 48.48 55.63 1'44.11
12 COSTA Marta 2002 ITA Dynamic Sport 50.89 55.76 1'46.65
13 GUELI Donna 2002 ITA Dynamic Sport 51.88 56.53 1'48.41
14 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 51.87 57.51 1'49.38
15 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 51.55 57.98 1'49.53
16 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 51.23 58.77 1'50.00
17 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 52.52 1'00.61 1'53.13
18 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 52.98 1'01.64 1'54.62
19 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 55.68 59.36 1'55.04
20 VILLA Eleonora 2002 ITA GS Aragno 55.45 1'01.83 1'57.28
21 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 58.85 1'06.47 2'05.32
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